2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.11.2023 №1758
г.Окуловка

О внесении изменений в Перечень пунктов временного размещения населения, пострадавшего при возникновении (угрозе возникновения) чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Окуловского муниципального района

           В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях временного размещения населения, пострадавшего на территории муниципального района при возникновении  (угрозе возникновения) чрезвычайных      ситуаций      природного       и       техногенного      характера, Администрация Окуловского муниципального района                                                                                                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень пунктов временного размещения населения, пострадавшего при возникновении  (угрозе возникновения) чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Окуловского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 30.03.2023 № 427,   исключив строку 1 таблицы Перечня.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы

администрации района    В.Н. Алексеев

лс
№1758-п